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FORORD

Beskrivelse av malmforekomstene i Nord-

Norge er ennu ikke avsluttet.
Da imidlertid malmkartet nu er ferdig trykt

blir denne publikasjon med navnelistene sendt ut
nu for å tjene som bilag til kartet. Beskrivelsen
vil få betegnelsen 204 A og vil foreligge ferdig
trykt i løpet av året.

Oslo. Mars 1959

H. Bjørlykke



Navneliste til malmkartet.

K — svovelkis og Pb — bly As — arsen
Cr — krom
U — uran

Ni — nikkel

Au — gull
Ag — solv

magnetkis
Cv — kobber

Fe — jern Sb — antimon

Ti — titan
Zn — zink

Mo — molybden
Mn — mangan

Den viktigste bestanddel nevnes som regel først.

V. Nordlandske bergdistrikt.

Herreder i Troms fylke:
Andørja 28—32
Astafjord 39^0
Bardu 23—24

Berg I—s
Bjarkøy 41—45
Dyrøy 12— 16
Gratangen 35—38
Ibestad 33—34

Kvæfjord 57—69

Lavangen 25—27
Salangen 17—22
Sandtorg 55—56
Skånland.
Sørreisa B—ll8—11

Tranøy 6b— 7
Torsken 6a
Trondenes 52—54

Herreder i Nordland fylke:
Alstahaug 473
Andenes
Ankenes 143—188

Ballangen 206—242
Beiarn 358—366
Bindal 512—517

Bjørnskinn 51
Bodin 303—309

Borge 139
Brønnøy
Buksnes.
Bø 86—92

Drevja
Dverberg 46—50
Dønnes 469
Elsfjord 455-462
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Evenes 189—200
Fauske 310—330
Flakstad 140—142
Gildeskål 367—372

Gimsøy 126—138
Grane 496—500
Hadsel 99—114

Hammarøy 283—290
Hattfjelldal 476^182
Hemnes

Herøy 470—471
Hol

Korgen 474—475
Kjærringøy
Langenes.
Leiranger 292—294
Leirfjord 472
Lurøy 391—393
Lødingen 243—265
Meloy 373—377
Moskenes
Nesna 463-468
Nordfolla 295
Nord-Rana 394—449

Nordvik

Rødøy 378—390
Røst.
Saltdal 331—350

Skjerstad 351—357
Sortland 93— 98
Stamnes

Steigen 291
Sørfolla 296—302
Sør-Rana 450^54

Tjellsund 201—205
Tjøtta 501—504
Træna

Tyssfjord 266—282
Vågan 115—125
Valberg
Vefsen 483—495

Vega
Velfjord 509—511
Vevelstad 505—508
Vik.

Værøy
Øksnes 70—85

Tallene refererer seg til malmkartets nummerbetegnelser.



Berg
1. Ertsfjord Mo
2. Finkonen Cv
3. Finkonen Mo
4. Stromsnes Cv

5. Senjen Ni

Torsken

6a. Sifjord Fe

Tranoy
6b. Å jernanv Fe
7. Børingen Fe

Sørreisa
8. Solberg og Russevåg .... Fe
9. Søreisa Fe

10. Middagsfjellet Fe
11. Sorhus K, Cv

Bardu
23. Rubben Zn. Pb
24. Solbakken Cv

Lavangen
25. Rød og Gamvik Zn. Pb
26. Rød og Gamvik Fe
27. Lotternes (Lavangen).... Fe

Andørja
28. Jektvik og Fornes Fe
29. Årbostad og Klåpen Fe
30. Vasskaret Fe
31. Straumen Fe

32. Kråkerøy og Gregusvik . . Fe

Ibestad
33. Ibestad Fe, Mn
34. Breivoll Fe

Dyroy
12. Børingen Fe
13. Lifjellet Fe
14. Olderheien Fe
15. Møklebostad Fe
16. Kvalnes Fe

Salangen
17. Salangen Fe

Gratangen
35. Årstein Fe
36. Gregusvann Fe, Mn
37. Osevann Fe, Mn
38. Storvannet Fe

Åstadfjord
39. Minde Cv
40. Vildalsfjell Zn, Pb

18. Generalhaugen Fe, Mn
19. Flaget Fe
20. Dalen, Rotvik og

Håkavik Fe

21. Laberg, Laberghaug,
Otterå og Sommerset . Fe

22. Middagsfjell Cv

Bjarkøy
41. Meløyvær Fe
42. Heløy Fe
43. Leirvåg Fe
44. Breivik og Sundvoll Fe
45. Nergård og Ovregård ... Fe

\



6

Dverberg
46. Ramsa lerjernsten Fe
47. Hestneset Cv
48. Dverberg Kisfelt Cv
49. Sellevollskjerpene Fe
50. Bjørnskinn — Bødal .... Fe

Bjørnskinn
51. Kobbedalens jernfor Fe

Trondenes

52. Kasfjord Fe
53. Skjærstad Fe
54. Høgfjellet Fe

Sandtorg
55. Nordre Kongsvikdal .... Cv
56. Haukebø jernf Fe

Kvæfjord
57. Storsurnåsen Cv
58. Berg Cv
59. Berg Fe
60. Rå Cv
61. Strand Cv
62. Kvæøy Fe
63. Salfjellet og Tverfjellet... Cv
64. Storjord Fe
65. Nilsslåtten Cv
66. Kjengsnes Fe
67. Aspenes Cv
68. Eidet Cv
69. Våtvoll Fe

Øksnes

70. Frivåg Fe, Ti
71. Tilset Fe, Ti
72. Øksnesheia Fe, Ti
73. Hjelsand Fe, Ti
74. Berseng Fe, Ti
75. Austringen Fe, Ti
76. Klubbskjæret Fe, Ti
77. Sjåjord og Sandset Fe
78. Finberget Fe, Ti
79. Dungan Fe, Ti
80. Dyrøy Fe, Ti

8 1. Vinje Fe, Ti
82. Djupeidet Fe, Ti
83. Tinden Fe, Ti
84. Sunnan Fe, Ti
85. Reinsdiglen Fe, Ti

Bø

86. Godvik Fe, Ti
87. Utskår Fe, Ti
88. Selvåg Fe, Ti
89. Gustad Fe, Ti
90. Nøstvik — Husvåg Fe
91. Åsan Fe, Ti
92. Vindhammeren Fe, Ti

Sortland
93. Kaven Fe
94. Sortland Fe
95. Spjutvik Fe
96. Djupfjorden Fe
97. Blokken Fe
98. Fiskefjord Fe

Hadsel
99. Svartåsen Fe

100. Lafjellet Fe
101. Valfjord Fe
102. Strømfjord Fe
103. Kaljord Fe
104. Vestre Åseelv Fe
105. Østre Åseelv Fe

106. Lunkanfjord Fe
107. Lunkan K, Cv
108. Sommerset Fe
109. Kongsmark Fe
110. Tengelfjord Fe
111. Falkfjorden Fe
112. Sløverfjord Fe, Ti
113. Fiskebol Fe, Ti
114. Morfjorden K

Vågan
115. Rørhopenvann Fe
116. Eiterådalen Fe
117. Valen Fe
118. Framnesvik Fe
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119. Følstad, Oddvær Fe
120. Fugletuva Fe
121. Kvitheia Fe

122. Vestpolden Fe
123. Helle (Vatterfjord) Mo
124. Vågan Mo
125. Kalle Cv

Gimsøy
126. Matmoren Fe

127. Vatnefjord Cv
128. Vatnefjord Rutil
129. Litind Fe
130. Kudalen Fe
131. Jomfrufjell Cv
132. Småtindene Fe
133. Jendalen Fe
134. Sundklak Fe
135. Sundklak Mo
136. Haugen Fe
137. Smorten Fe
138. Grunnstad Fe

Borge
139. Eggum Fe

Flagstad
140. Andopen Fe, Ti
141. Nufsfjordskjerpene .... Fe, Ti
142. Kvalvik Fe, Ti

Ankenes
143. Gamberg K
144. Beicagoppi As
145. Ladnesvarre Pb, Zn,

Cv
146. Jernvannet Cv

147. Gjeitvannet Pb
148. Rødberg Zn, Cv, K
149. Trangedalsfjell —

Lille Haugfjell Cv
150. Spionkop Pb
151. Bjørnefjell K, Cv, Pb, Zn
152. Katterat As, Au Pb
153. Rombakbotn Cv

154. Hundalen Zn
155. Dascorieppe Zn, Pb
156. Kuberget — Sildvik ... Zn, Pb
157. Beisfjordkvanta K
158. Fagernesfjellet

(Narvik by) Fe
159. Ankenesfjellet Fe
160. Hokvikdalen K

161. Grimfjordfjell K
162. Beisfjordfjell Fe
153. Tverdalsfjell K
164. Sjangeliskjerpene Cv
165. Sjangeli jernforek Fe
166. Lundqviststrossen Fe
167. Lundqviststrossen Zn
168. Kalihaugen Fe
169. Sørdalen (Kjørrisfjell) . . As, K
170. Jovasskjørris K
171. Juovavarre K

172. Nuorjojokka K
173. Kjørriselvfeltet K
174. Tverfjellet Fe
175. Tverfjell Cv
176. Sitasjavre K
177. Middagsfjell Fe
178. Storfjellaksla Fe
179. Skog Fe, Mn
180. Herjangsmarken Fe
181. Flatfjell Cv
182. Elvegården Fe
183. Bakkejord Fe, Mn
184 Trollsviken Fe
1 85. Tortenås Fe, Mn

186. Veggfjellet Fe, Mn
187. Virakvarto Cv

188. Rødfjellet Ni

Evenes

189. Niingstoppen Zn, Pb
190. Lenvikmark Fe
191. Lenvik Fe

192. Bergvik — Kleven Fe
193. Strand — Dragvik Fe
194. Skogoy Zn, Pb
195. Lakså Cv
196. Gronliåsen Fe



8

197. Osmarken Fe, Mn
198. Partlien Fe, Mn
199. Sommervik Fe
200. Tårstad K
200b. Nordmarken K

Tjellsund
201. Melsbø K
202. Svarthullet Fe
203. Stokåsen Fe
204. Kongsvik K
205. Rauropfjellet K

Ballangen
206. Saltvik — Rånabogen .. Cv
207. Råna Ni
208. Arnes Ni
209. Simlefjell Ni
210. Gamnesholmen Ni
211. Eiterdalen Ni
212. Botneidet Cv
213a. Durmålsfjell Cv
213b. Kalådalsfeltet Cv
214. Njallavarto Cv
215. Sjåfjellet Fe
216. Sjåfjellet K
217. Brattasen K
218. Bjørkåsen K
219. Lomtjønn — Ørnåsen .. K
220. Murstranden Zn, K
221. Balsnes K

222. Syregressfjellet Zn, K
223. Hestvik Fe

224. Heia Fe, Mn
225. Bøvann Fe, Mn
226. Sinklien Zn, K
227. Fuglevannene K
228. Fuglebergene Fe, Mn
229. Holmevann Fe, Mn
230. Skårnesdalen Zn, Pb
231. Djupvik Zn, Pb
232. Tømmerfjell Fe, Mn
233. Skarnes Fe, Mn
234. Tjelbotn K
235. Tjelle K
236. Vargfjorden Fe

237. Storhaugen K
238. Johenriksahaugen K
239. Haugen K
240. Elvesletten K, Cv
241. Kirkehaugen,

Olalemmen K, Cv
242. Elvekrokåsen Cv

Lødingen
243. Møisalen Fe

244. Vestpoldtind Fe, Mn
245. Lakselvfjellet Fe
246. Vikpolden Fe
247. Svartskar Fe
248. Erikstad Fe

249. Sneisholmen og
Svendsgarn Fe

250. Nordfjell Mo
251. Hestnes Fe
252. Valle kobberanv Cv

253. Lillevåg og Langvåg . .. Mo
254. Furnes Cv

255. Kufjellet Cv
256. Urveien K
257. Storneset Fe
258. Jernlien Fe
259. Melkedalen Fe
260. Melkedalen Cv
261. Sjurvannet Cv
262. Kvanmoskjerpene Cv
263. Hjertevannet Cv
264. Rodvannet K
265. Mellemfjellet Cv

Tysfjord
266. Baugefjell Cv
267. Leirvannet (Baugevann). Cv
268. Borotind Cv
269. Sandvannet Cv

270. Øivannet K, Cv
271. Segltind Pb
272. Øvre Funta Pb
273. Nedre Rusvikvann K
274. Storelvdalen Cv
275. Lendingsteigen Cv
276. Festbergvik jernanv. ... Fe
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277. Skjellesvik Fe
278. Lødhaugen Cv
279. Storjord Fe
280. Sommerset Cv

281. Skogvoll Cv
282. Lillebotn Cv

Hamarøy
283. Tysnes Fe
284. Moldvik Fe
285. Titlvik Cv
286. Skarvik Fe, Mn
287. Tortenås Fe, Mn
288. Hundemulen Cv
289. Ravnviken Cv

290. Slonkaijavre Cv

Steigen
291. Geitskaret Fe

Leiranger
292. Leinesfjorden Fe
293. Saurer Cv

294. Måløy K, Cv, Ni

Nord-Folla
295. Håkjærringnes Mo

Sør-Folla
296. Grenserøysskjerpene Cv
297. Sørfjordmo Cv
298. Ragstoppen Pb
299. Lille Verivannfjell Pb
300. Kalvik Mo

301. Nedregård Cv
302. Harelifjellet Mo

Bodin
303. Vattne Cv
304. Sandjord Cv
305. Valle, Nystad og Åsen. . Cv
306. Hopen Cv
307. Frostmo — Sørvik .... Cv
308. Isvik Fe
309. Snokki Fe

Fauske
310. Neverhaugen Fe
311. Risåtind Mo

312. Mefjellet K
313. Kvenflauget K
314. Skåfferdals-skjerpene . . K
315. Glastulen K, Cv
316. Bursi — Grønli K, Cv
317. Mons Petter K, Cv

318. Laphelleren K, Cv
319. Kobbertoppen K, Cv
320. Fjellgruben K, Cv
321. Ny-Sulitjelma K, Cv
322. Hankabakken K, Cv
323. Giken K, Cv
324. Charlotte K, Cv
325. Furuhaugen K, Cv
326. Sagmoen K, Cv
327. Jakobsbakken K, Cv

328. Dajahaug K, Cv
329. Sålåivi K, Cv
330. Saki K, Cv

Saltdal
331. Balsvann Cv
332. Baldoivi K, Cv
333. Knallerdalen Cv

334. Stålhaugen K, Cv
335. Ingeborg- og Stordal ... K, Cv
336. Storvann K, Cv
337. Botnvann Cv
338. Storflåget K, Cv
339. Os K

340. Nestby — Sundby K, Cv
341. Kvitflaugdalen og

Foslien K, Cv

342. Dypdalen K, Cv
343. Mølmvassbekk K, Cv
344. Vassbotnfjell K, Cv
345. Rauflauget K, Cv
346. Evengård Pb, Zn
347. Kvandal K, Cv

348. Lerjordfall Mo
349. Tortenlid K, Cv
350. Flygardalen K, Cv

 I
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V

Skjerstad
351. Mjønnesfjellet
352. Skjerstad
353. Utvik .

354. Bøyren
355. Fjellnes
356. Gjømmervatn .
357. Tverbrennfjellet

Beiaren
358. Lilleåleiden
359. Vasheia ..

360. Nonsfjellet
361. Galtådalen
362. Øines

363. Eggesvik
364. Gjeterfjellet
365. Arstad

366. Svartvashaug

Gildeskål

367. Kjøpstad
368. Gudmundviken
369. Oterstranden . .
370. Laksådalen....

371. Opsal
372. Jelset

Meløy
373. Lysvannet.
374. Glomen ..

375. Storjord . .
376. Koppertua
377. Rendalsvik

Rødøy
378. Steintuva .
379. Værnes . . .

380. Rødøy....
381. Esjeholmen
382. Sjåvik ....
383. Melfjord kromanv.
384. Melfjord kisanv. .
385. Gjærvalen
386. Lineset

387. Småvassfjellet

388. Selsøy Cr
Zn, Pb 389. Rauholmen Cr
As, (Ag) 390. St. Selsøy eller
As, Ag Hestmannøy Cr
Cv
Zn, Pb Lurøy
Ni 391. Æskjeholmen Cr
Ni 392. Kalvholmen Cr

393. Teistholmen K, Cv

Ni Nord-Rana

Zn, Pb 394. Nasafjell Zn, Pb
Pb, Zn 395. Dunderland Fe
Fe 396. Ørtfjell Fe
Fe 397. Ørtfjellmo Fe
Fe 398. Durmålshøgda Zn
Fe 399. Lasken Fe
Fe 400. Flatfjerntuva Fe
K 401. Tørbekkhaugen Fe

402. Grønfjelldal Fe
403. Grønfjelldal (Snasen) .. Zn, Pb

Fe 404. Stupforsmo K, Cv
K, Cv 405. Urtvann Fe
Mo 406. Vesterålid Fe
Mo 407. Laplien Fe
Mo 408. Bjømhei Fe
Mo 409. Nevernes Fe

410. Berg Zn, Pb
411. Berg Fe,(Mn)

Mo 412. Lapvamo Cv
Mo 413. Granhei Cv

Fe 414. Steinbekkhaugen Cv, K
Fe 415. Fiskkjønli Cv
Uran 416. Fagerdal Cv

417. Sæterdal Cv

418. Sæterdal Zn, Pb
Cr 419. Malmhaugen K
Cr 420. Thermos K
Cr 421. Lille Rødvann K
Cr 422. Rødsandhaugen
Cr (Rødfjellet K
Cr 423. Areens K
K 424. Reinfjellet K
Cv 425. Selåen K
Cv 426. Bertelberg Cv
Cv 427. Kjempeheien Cv, K
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428. Breisnølien Zn, Pb

429. Sølvgruben el.
Vassfallgrb Pb. Ag

430. Trethammeren K, Cv Zn, Pb
431. Sølvsberget K, Zn, Pb
432. Mofjellets gruber Zn, Pb, K
433. Hauknestinden Pb, Cv, K
434. Kobbernaglen Zn, Pb
435. Andfiskå K
436. Skravlfoss Cv

437. Fagermo Pb, K, Cv
438. Småvannene K

439. Stangfjellet K
440. Rognhaugbekken K
441. Tvervatnet K
442. Båsmoen K
443. Selfors Cv
444. Jamtli K

445. Langvasshoved Fe
446. Orm lid —

Fuglevikfjellet Fe
447. Hammerneset Fe

448. Bjørna — Reingårdsli
Bjørnådal — Stein
kjønli — Rødsand-
aksel Fe

449. Rødsandakslen Fe

Sør-Rana
450. Buvik Cv, K
451. Holmholmen Cv, K

452. Svalenget K, Cv, Zn, Pb
453. Rostafjell Pb, Zn, Cv, K
454. Lille Bjerka —

Vekhaugkråen K, Cv

Elsfjord
455. Fuglestrand Fe
456. Seljelia Fe
457. Flatmo K
458. Skravla — Drevvass-

bukten Fe
459. Elsfjordstrand —

Stormo — Osli Fe
460. Forsmo — Davemo ... Fe
461. Rishaugen Fe

462. Kammen Cv

Nesna

463. Øvre Helgåvann K
464. Bardal Cr
465. Mostermoen og Lien ... Cv
466. Enga og Engesholmen . Cu. K
467. Handstein — Juviken. . . Cv, K
468. Tomma Fe

Donnes
469. Dønnes Fe

Herøy
470. Lille Løvøy K
471. Åkvik Zn, Pb

Leirfjord
472. Leirfjord (Leland) Zn, Pb

Alstahaug
473. Buøy K

Korgen
474. Bleikvassfors (-li) Zn, Pb

(K. Cv)

475. Kongslia, Kongsdal. . Cv, Zn, Pb

Hattfjelldal
476. Jofjellet K
477. Gryttind K
478. Krutvasrødikken Cv

479. Skaritjokka Cv
480. Hatten Cv
481. Hatten Cr
482. Mikkeljord Ag
482b. Kvalpskarmo K

Vefsen
483. Tuvnes K
484. Lindset Fe
485. Skaland Fe
486. Dolstadåsen Fe
487. Forså K
488. Skog Fe
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489. Forshaugen
490. Tørrisfjell .
491. Herringbotn
492. Ravnå
493. Brennåsen .
494. Eiterådalen.
495. Eiterådalen.

Grane

496. Nedre og Øvre
Svenningdalen

497. Eiterholten

498. Langskarnesen.. .
499. Øvre Hjortskarmo
500. Rapen
500b. Holmvann

Tjøtta
501. Sørdal, Junkerfjell
502. Husvik

503. Rødøyfjellet

Pb, As 504. Skamnesfjell Zn, Pb
Fe
Fe Vevelstad

Zn' Pb 505. Elvebakken Sb
Zn' Pb 506. Langkilen K, Cv, Zn
Zn' Pb 507. Store og Lille Esøy .... Cv_OJ    

508. Andalshatten Mo

Velfjord

Pb, Ag 509- Storhaugen Pb, Cv
Zn Pb 510. Rødbergene Cr
qu 511. Rugås og Aksel K

Zn, Pb
Fe Bindal
Cv 512. Barstad K

513. Kalklavtind As
514. Finlifjell As

Pb, Zn 515. Søbergsli As
Zn, Pb 516. Kolsvik As, Au
Cr 517. Reppenfjellet As, Au



V. Finnmark bergdistrikt.

Herreder i Finnmark fylke:
Alta 128—143

Berlevåg
Gamvik
Hasvik 86—91

Karasjok 51—59
Kautokeino 144—158b
Kistrand 24—50

Kjellvik
Kvalsund 67—85

Lebesby 21—23

Loppa 159—162
Måsøy 60—64
Neseby 14—18
Nordvaranger
Polmak

Sørvaranger I—l 31—13
Sørøysund 65—66
Talvik 92—127
Tana 19—20
Vardø

Herreder i Troms fylke:
Balsfjord 305—309
Helgøy 251—272
Hillesøy 286—287
Karlsøy 244—250
Kvænangen 163—182
Kåfjord 218—234
Lenvik

Lyngen

Malangen 288—290
Målselven 291—304
Nordreisa 198—217

Skjervøy 183—197
Storfjord 235—240
Sørfjord 241—243
Tromsøysund 273 —285
Overbygda



Sørvaranger
1. Jakobselven Cv

2. Sørsjokka K, Cv
3. Pasvikelven Cv
4. Bjørnevann Fe
5. Bjørnevann—

Neverskrukkbukt Fe
6. Storfjell K
7. Sandnes K, Cv
8. Sandnesvann Fe

9. Langfjordstrømmen K, Cv
10. Lille Gamnesbukt Fe
11. Bugøyfeltet Fe
12. Botnelvfjell Fe
13. Holmvannfjell Fe

Neseby
14. Latnæringen Fe
15. Fogdebekkhaug Fe
16. lldstedberget Fe
17. Siggavarre Fe
18. Reppen Fe

Tana
19. Storelven Fe
20. Tarmfjorddalen Mn

Lebesby
21. Vadnasgaide Cv
22. Storurdalselven K, Au
23. Stordalsneset K, Au

Kistrand

24. Gjeitvann Pb, Zn
25. Taktekilpa Cv
26. Hueskar, Korkokuru ... Cv
27. Nedre Rittavann Cv

28. Karinhaugene Cv
29. Sorgusvann Cv
30. Sorgusdalen N Cv
31. Sorgusdalen S Cv
32. Fiskvann

Store Kisgang K, Cv
33. Kagurijærvi Cv
34. Poikekuru —

Langvassbekk Cv
35. Holmvann Cv
36. Sløykedal — Børsvann .. Cv
37. Revfossnes —

Salmijærvi Cv, K
38. Salmijærvi Cv, K
39. Barbalas kisgang K, Cv
40. Toppajærvi K, Cv
41. Russevann Cv
42. Ørretvann Cv

43. Ingasvann K, Cv
44. Cappelvarre Cv
45. Silbbagokka —

Guotkonvarre K
46. Akkasvarre Cv

47. Gaggagaisa — Njonnas .. K
48a. Gaggagaisa —

Vuoppasvarre Fe
48b. Gaggagaisa —

Vuoppasvarre Cv
49. Gurrogaisa Pb
50. Luostejokka K, Cv

Karasjok
51. Noaidejavre Au
52. Storfossen Au
53. Suolomaras Fe
54. Iskarijokka Au
55. Bautojokka Au
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56. Sargejokka Au
57. Gorzzejokka Au
58. Helligdalen — Hugstelv.. Au
59. Skietcamjokka Au

Måsøy
60. Nonsfjellaksel Fe
61. Kvitnes Fe

62. Fartøyviken Fe
63. Saltfjellvann Fe
64. Amundvik Fe

Sørøysund
65. Stigen K
66. Lille Vinna Fe

Kvalsund
67. Beritsjord Cv
68. Halsvannet Cv
69. Svartvann Cv
70. Ulveryggen — Ariselv ... Cv
71. Rødberget Cv
72. Svartfjell Cv
73. Geinoccokko Cv
74. Arisvann (Bratthammer) . Cv
75. Magerfjell Cv
76. N. Saltvanns vestside ... Cv
77. N. Saltvanns sydvestside . Cv
78. Korselven (Korsfossen) . . Cv
79. 0. og V. Arondalen .... Cv
80. Oldervik Cv
81. Kvitberget Cv
82. Middagstindfjell

(Bachkes gr.) Cv
83. Porsavannene (m. Greville

og Michelsens grube) . . Cv
84. Holmvann Cv
85. Breidal — Breidalsvann . . Cv

Hasvik

86. Halgavarre Ti, Fe
87. Svendbukt Ti. Fe
88. Sørfjordelven Ti, Fe
89. Storlien Ti, Fe
90. Gamvann Ti, Fe
91. Fjellrindalen Ti, Fe

Talvik
92. Ytre Simavik Ti, Fe
93. Sommerset Ti, Fe
94. Simaviknes Ti, Fe
95. Rognsund Ti, Fe
96. Mageluft Ti, Fe
97. Skarveberget Ti, Fe
98. Melkedalsvann Ti, Fe
99. Eielborg Fe

100. Eielborgfjell Fe
101. Eielborgfjell Cv
102. Vielufthaugen Fe
103. Mikkelfjell Cv
104. Skarvevann Cv

105. Eiraskjerpene Cv
106. Klokketuva Cv

107. Kjærringhaugen Fe, Ti
108. Bannasgamvann Cv
109. Kvibyhovedet Fe
110. Middagsfjell Fe, K
111. Aslakstykke Cv
112. Halvardsberg II Cv
113. Jupvik Cv
114. Høvik Cv
115. Halvardsberg 1 Cv
116. Sarvasjok Cv
117. Isfjell Fe
118. Grønlifjell Fe
119. Høyfjell Fe
120. Melsvikvann Cv
121. Mannselvvann Cv

122. Tappeluft Fe, Ti
123. Myren Fe. Ti
124. Storfjelltind Fe. Ti
125. Bognelvdalen Cv
126. Bognelvdalen Fe
127. Nasfjell Cv, K

Alta
128. Lille Kobbefjell K, Cv, Fe
129. Kobbefjelldalen K, Cv, Fe
130. Dorisjokka K. Cv, Fe
131. Lille Annijærvi K, Cv, Fe
132. Dypsann K, Cv
133. Skogvann — Dypvann. . K. Cv
134. Fiskevann K, Cv
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135. Raipas grube K, Cv
136. Raipas nordside K. Cv
137. Kvænvikvann Cv

138. Sakkobani Cv, Fe
139. Kåfjord gml. grube Cv, Fe
140. Sukkertoppen,

Øvre Møllevann Cv
141. Nedre Møllevann —

Mannselvvann Cv
142. Hennings gr. eller

Sirius gr Cv
143. Simavik Fe, K

Kautokeino

144. Beskades K
145. Nordmalmen Fe
146. Østmalmen Fe
147. Vestmalmen Fe
148. Coalbmeavoce Fe
149. Carasjavre Fe
150. Jorbbesjavre Cv
151. Jorbbeselven Cv
152. Suvra Cv
153. Jægelgiehs Cv
154. Bidjovagge Cv
155. Jietmejavre Cv
156. Stuorajokka Cv
157. Mierovarre Cv
158a. Cuojavarre Cv
158b. Soatfielbma Cv

Loppa
159. Fruvikdalen Mo

160. Kolsokkerbukten Fe, Ti
161. Tverdalselven Fe, Ti
162. Andsnes Zn

Kvænangen
153. Storslettelven Cv

164. Kvitberg — Rødberg . . K, Cv
165. Rødberg K. Cv, Fe
166. Otterelven Fe, Cv
167. Østhompen Fe
168. Middavarre (Nordre) . . Fe
169. Middavarre K, Cu. Fe

170. Middavarre (Søndre) ... Fe
171. Flintvann Ni

172. Cedars grube Cv, K, Fe
173. Magnus grube K, Cv, Fe
174. Badderelvens gang Cv, K, Fe
175. A gruben, Bergmarks

grube Cv, Fe
176. Kisgangens grubefelt

Nedre Gamvann

Øvre Gamvann .... Cv, K, Fe
177. Edvards grube, Saxes

grube. II—V

Kjekans grube Cu. K, Fe
178. F gruben (Rabgrb.)

Gamlegruben (E grb.) Cv, Fe
179. C gruben, Lunds grb Cv, Fe
180. Njemenjaika K, Cv
181. Nordbotn Cv
182. Novosgaisa K, Cv

Skjervøy
183. Arisdalen K, Cv
184. Tverrelvdal K, Cv
185. Rappisgaide K, Cv
186. Rappisvarre K, Cv
187. Vaddasgaisa K, Cv
188. Roksigaisa K, Cv
189. Loftani K, Cv

190. Nomigaisa — Nomilålgi K, Cv
191. Rieppevarre K, Cv
192. Lankevarre — Kirjogaisa K, Cv
193. Boatkevarre K, Cv
194. Doaresgaisa K, Cv
195. Sakkivagge K, Cv
196. Rassi vagge K, Cv
197. Arrasborre Cv

Nordreisa

198. Ytterbukten K, Cv
199. Reisenelv K, Cv
200. Martiniuslifjell K, Cv
201. Røielens kobberanv K, Cv
202. Moskodalen K, Cv
203. Potkafjell K, Cv
204. Geiradalen K, Cv
205. Torrisjokka K, Cv
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206. Dalåvarre K, Cv
207. Boatkevarre K, Cv
208. Domavarre K, Cv
209. Rokkovarre K, Cv
210. Bergskog K, Cv
211. Liland K, Cv
212. Snetindfjell K, Cv
213. Bilto Fe, Mn
214. Skaidavarre Fe, Mn
215. Mollis Fe, Mn
216. Njallaavcce Uran

i syenitt
217. Reisjavre Uran

Kåfjord
218. Skaidegruben K, Cv
219. Skaidejokka K, Cv
220. Skattvoll K, Cv
221. Silbatjok — Norjokka .. K, Cv
222. Kåfjorddal — Puntajok. K, Cv
223a. Birtavarre K, Cv
223b. Sabetjok K, Cv
224. Hanskijokka K, Cv
225. L. og st. Borsejokka ... K, Cv
226. Store Ras, Oldernesset . K, Cv
227. Monte Carlo K, Cv
228. Gaulajokkas vest og

østside . K, Cv
229. St. og 1. Moskogaisa ... K, Cv
230. Økselven K, Cv
231. Kåfjordbotn K. Cv
232. Skardalen K, Cv
233. Brattfjell K. Cv
234. Kjærringdalen K, Cv

243. Guoalsevarre K

Karlsøy
244. Spenna K, Cv
245. Risdalsheia Cv

246. Smørkeglen Cv
247. Løvsletten K
248. Lanes Cv, K
249. Gamnes Cv, K
250. Solvannet Fe, Ti

Helgøy
251. Soltindbruna Fe, Ti
252. Sørdalshøyden Au i K
253. Bjørnlien Sb
254. Grunnfjord K
255. Brennefjell Au, Cv
256. Vatne K

257. Dåfjord K
258. Lavinatind K

259. Lerbogdalen K
260. Tenvassli K
261. Tenvassbruna K
262. Nondalselv K, Cv
263. Skogsnes Cv, K
264. Nondalstind K, Cv
265. Per-Nilsjora K
266. Høgkollen K
267. Båthaugen K
268. Gamaksellien K

269. Skogsfjord K
270. Futjord K
271. Ribbenes K
272. Vårvik K

Storfjord
235. Lilledalen K, Cv
236. Brennfjell K, Cv
237. Fossen K, Cv
238. Oterfjell K, Cv
239. Mannfjell K, Cv
240. Markusfjell K, Cv

Sorfjord — Lyngen
241. Nakkfjell K. Cv
242. Koppang K, Cv

Tromsøysund
273. Skarsfjord K, Cv
274. Ytre Kårvik K, Cv
275. Bakken K, Cv
276. Håkoy SV K, Cv
277. Håkøy NY K, Cv
278. Håkøy Syd K, Cv
279. Blåfjell K, Cv
280. Ramfloyfjell K, Cv
281. Mjelde Mo
282. Nordmalmen Fe
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183. Midtmalmen II Fe
284. Midtmalmen I Fe

285. Sørmalmen Fe

Hillesøy
286. Buviken Cv, K
287. Løkvik Cv, K

Malangen
288. Havnvågseter K
289. Aspeneset Pb
290. Velsignebakken Pb

Målselv
291. Skarelven K
292. Bjelma K
293. Mårelven K, Cv
294. Finbekkhaugen K

295. Kjønnmyrlien, Rødlien . Fe
296. Høglien K
297. Sandbakken K, Cv
298. Krokbekken K, Cv

299. Markusseter Fe

300. Langhaugen Fe, Ti
301. Myrvanghaugen (-åsen) . Fe
302. Alapmoen Fe
303. Iselvmoåsen Fe

304. Rubben Fe, Mn

Balsfjord
305. Svartneskjosen K, Cv
306. Måsbergvik Zn, Pb

307. Omasvarre Fe, Ti
308. Takvann Fe, Ti
309. Stordalen K, Cv



Alfabetisk navneregister.

A gruben V, 175
Akkasvarre V, 46
Aksel (Rugås og Aksel) IV, 511
Alapmoen V, 302
Amundvik V, 64
Andalshatten IV, 508
Andfiskå IV, 435

Andopen IV, 140
Andsnes V, 162
Ankenesfjell IV, 159
Annijærvi (Lille) V, 131
Areens IV, 423
Arisdalen V, 183
Ariselv (Ulveryggen —

Ariselv) V, 70
Arisvann (Bratthammer) V, 74
Arnes IV, 208
Arondalen (Vestre og Østre) . V, 79
Arrasborre V, 197
Arstad IV, 365
Aslakstykke V, 111
Aspenes IV, 67
Aspeneset V, 289
Austringen IV, 75

Badderelven V, 174
Badderen kisfelt V, 169—179
Bakkejord IV, 183
Bakken V, 275
Baldoivi IV, 332
Balsnes IV, 221
Balsvann IV, 331
Bannasgamvann V, 108
Barbalas V, 39

Bardal IV, 464
Barstad IV, 512
Baugafjell IV, 266
Bautojokka V, 55
Beicagoppi IV, 144
Beisfjordfjell IV, 162
Beisfjordkvanta IV, 158
Berg. (Cv) IV, 58
Berg. (Fe) IV, 59
Berg IV, 410
Bergmarksgrube V, 175
Bergseng IV, 74
Bergskog V, 210
Bergvik — Kleven IV, 192
Beritsjord V, 67
Bertelberg IV, 426
Beskades V, 144

Bidjovagge V, 154
Bilto V. 213
Bindalsfeltet IV, 513—517
Birtavarre V, 223a
Birtavarre grubefelt V, 218—231
Bjelma V, 292
Bjerka (Lille) — Vekhaugkråen IV, 454
Bjørkåsen IV, 218
Bjørnefjell IV, 151
Bjørnevann V, 4
Bjørnevann — Neverskrukk

bukt V, 5

Bjørnhei IV, 408
Bjornlien V, 253
Bjørnskinn — Bødal IV, 50
Bjørna — Reingårdsli —

Bjørnådal — Steinkjonli
Rodsandaksel IV, 448



20

Bleikvassfors (-li) IV, 474
Blokken IV, 97
Blåfjell (Lille) V, 279
Boatkevarre V, 207
Boatkevarre V, 193
Bognelvdalen (Cv) V, 125
Bognelvdalen (Fe) V, 126
Borotind IV, 268
Borsejokka V, 225
Botneidet IV, 212
Botnelvfjell V, 12
Botnvann IV, 337
Brattfjell V, 233
Brattasen IV, 217
Breidal — Breidalsvann V, 85
Breisnølien V, 428
Breivik og Sundvoll IV, 44
Breivoll IV, 34
Brennefjell V, 255
Brennfjell V, 236
Brennåsen IV, 493
Bugøyfeltet V, 11
Bursi — Grønli IV, 316
Buvik IV, 450
Buviken V, 286
Buøy IV, 473
Børingen IV, 7
Børingen IV, 12
Børsvann (Sløikedal —

Børsvann) V, 36
Bøvann IV, 225
Bøyren IV, 354
Båsmoen IV, 442
Båthaugen V, 267

Cappelvarre V, 44
Carasjavre V, 149
Cedar V, 172
C gruben (Lunds gr.) V, 179
Charlotte IV, 324
Coalbmeavcce V, 148

Dajahaug IV, 328
Dalen, Rotvik og Håkavik ... IV, 20
Dalåvarre V, 206

Daskorieppe IV, 155
Davemo (Forsmo — Davemo) IV, 460
Djupeidet IV, 82
Djupfjorden IV, 96
Djupvik IV, 231
Doaresgaisa V, 194
Dolstadåsen IV, 486
Domavarre V, 208
Dorisjokka V, 130
Dragvik IV, 193
Drevvassbukten (Skravla —

Drevvassbukten) IV, 458
Dunderland IV, 395
Dunderlandsfeltet IV, 395—449

Dungan IV, 79
Durmålsfjell IV, 213
Durmålshøgda IV, 398
Dverberg kisfelt IV, 48
Dypdalen IV, 342
Dypvann V, 132
Dypvann(Skogvann —

Dypvann) V, 133
Dyrøy IV, 80
Dønnes IV, 469
Dåfjord V, 257

Edvards grube, Saxes grube
lI—V, Kjekans grube V, 177

Eggesvik IV, 363
Eggum IV, 139
Eidet IV, 68
Eielborg V, 99
Eielborgfjell (Fe) V, 100
Eielborgfjell (Cv) V, 101
Eiraskjerpene V, 105
Eiterdalen IV, 211
Eiterholten IV, 497

Eiterådalen (Zn, Pb) IV, 494
Eiterådalen (Fe) IV, 495
Eiterådalen IV, 116

Elsfjordstrand — Stormo —
Osli IV, 459

Elvebakken IV, 505

Elvegården IV, 182
Elvekrokåsen IV, 242



21

1

Elvesletten IV, 240

Enga og Engesholmen IV, 466
Erikstad IV, 248

Ertsfjord IV, 1
Esjeholmen IV, 381
Esøy (Store og Lille) IV, 507
Evengård IV, 346

Fugletuva IV, 120
Fuglevannene IV, 227
Funta (Øvre) IV, 272
Furnes IV, 254
Furuhaugen IV, 325
Futjord V, 270
Følstad IV, 119

Fagerdal IV, 416
Fagermo IV, 437
Fagernesfjell IV, 158
Falkfjorden IV, 111
Fartøyviken V, 62
Festbergvik IV, 276
F gruben (Rabgruben)

Gamlegrb. (E grb.) V, 178
Finbekkhaugen V, 294
Finberget IV, 78
Finkonen (Cv) IV, 2
Finkonen (Mo) IV, 3
Finlifjell IV, 514
Fiskebol IV, 113
Fiskefjord IV, 98
Fiskevann V, 134

Fiskkjønli IV, 415
Fiskvann — Store Kisgang . . V, 32
Fjellfindalen V, 91
Fjellgruben IV, 320
Fjellnes IV, 355
Flatfjell IV, 181
Flatmo IV, 457
Flintvann V, 171
Flattjerntuva IV, 400
Flygardalen IV, 350
Flaget IV, 19
Fogdebekkhaugen V, 15
Fornes (Jektvik og Fornes) . . IV, 28
Forshaugen IV, 489
Forsmo — Davemo IV, 460
Fossen V, 237
Framnesvik IV. 1 1 8

Frivåg IV, 70
Frostmo — Sørvik IV, 307
Fruvikdalen V, 159
Fuglestrand IV, 455

Gaggagaisa — Njonnas V. 47
Gaggagaisa — Vuoppasvarre

(Fe) V, 48a
Gaggagaisa — Vuoppasvarre

(Cv) V, 48b
Galtådalen IV, 361
Gamaksellien V, 268

Gamberg IV, 143
Gamlegruben (E grb.)

F gruben (Rabgrb.) V, 178
Gamnes V, 249
Gamnesbukt (Lille) V. 10
Gamnesholmen IV, 210
Gamvann V, 90
Gamvann (Øvre og Nedre

Kisgangen grubefelt) V, 176
Gamvik (Rød og Gamvik)

(Fe) IV, 26
Gamvik (Rød og Gamvik)

(Zn, Pb) IV. 25
Gaulajokkas vest- og østside . V, 228
Geinocokko V, 73
Geiradalen V, 204
Generalhaugen IV, 18
Giken IV, 323

Gjeitskaret IV, 291
Gjeitvann V, 24
Gjeitvannet IV, 147
Gjeterfjellet IV, 364
Gjærvalen IV, 385
Gjømmervatn IV, 356
Glastulen IV, 315
Glomen IV, 374
Godvik IV, 76
Gorzzejokka V, 57
Granhei IV, 413
Gregusvann IV, 36



22

Gregusvik (Kråkerøy og
Gregusvik) IV, 32

Grenserøysskjerpene IV, 296
Grimfjordfjell IV, 161
Grunnfjord V, 254
Grunnstad IV, 138
Gryttind IV, 477
Grønfjelldal IV, 402
Grønfjelldal (Snasen) IV, 403
Grønlifjell V, 118
Grønliåsen IV, 196
Gudmundsviken IV, 368
Guoalsevarre V, 243
Guotkonvarre (Silbbacokka —

Guotkonvarre) V, 45
Gurrogaisa V, 49
Gustad IV, 89

Halgavarre V, 86
Halsvannet V, 68
Halvardsberg I V, 115
Halvardsberg II V, 112
Hammerneset IV, 447
Handstein — Juviken IV, 467
Hankabakken 1V, 322
Hanskijokka V, 224
Harelifjellet IV, 302
Hatten (Cv) IV, 480
Hatten (Cr) IV, 481
Haugen (K) IV, 239
Haugen (Fe) IV, 136
Haugfjell (Lille), (Trange-

dalsfj. —L. Haugfjell) .... IV, 149
Haukebø jernanvisning IV, 56
Hauknestinden IV, 433
Havnvågseter V, 288
Helgåvann (Øvre) IV, 463
Helle IV, 123
Helligdalen — Hugstelv V, 58
Heløy IV, 42
Hennings grube (Sirius) V, 142
Herjangsmarken IV, 180
Herringbotn IV, 491
Hestmannøy (el. St. Selsøy). .. IV, 390
Hestnes IV, 251
Hestneset IV, 47

Hjelsand IV, 73
Hjertevannet IV, 263
Hjortskarmo (Øvre) IV, 499
Hokvikdalen IV, 160
Holmholmen IV, 451
Holmvann V, 35
Holmvann V, 84
Holmvann IV, 500b
Holmvannfjell V, 13
Hopen IV, 306
Hueskar — Korkokuru V, 26
Hugstelv (Helligdalen —

Hugtselv) V, 58
Hundalen IV, 154
Hundemulen IV, 288
Husvik IV, 502
Høgfjellet IV, 54
Høgkollen V, 266
Høglien V, 296
Høvik V, 114
Høyfjell V, 119
Håfjellets jernfore-

komster IV, 223—233

Håkavik (Dalen, Rotvik og
Håkavik) IV, 20

Håkjerringnes IV, 295
Håkøy NY V, 277
Håkøy SV V, 276
Håkøy Syd V, 278

Ibestad IV, 33
Ildstedberget V, 16
Ingasvann V, 43
Ingeborg og Stordal IV, 335
Iselvmoåsen V, 303
Isfjell V, 117
Iskarijokka V, 54
Isvik IV, 308

Jakobsbakken IV, 327
Jakobselven V, 1
Jamtli IV, 44

Jektvik og Fornes IV, 28
Jelset IV, 372
Jendalen IV, 133
Jernlien IV, 258



23

'1

Jernvannet IV, 146
Jietmejavre V, 155
Jofjellet IV, 476
Johenriksahaugen IV, 238
Jomfrufjell IV, 131
Jorbbeselven V, 151
Jorbbesjavre V, 150
Jovasskjørris IV, 170
Juovavarre IV, 171
Jupvik V, 113
Juviken (Handstein —

Juviken) IV, 467
Jægelgielas V, 153

Kagurijærvi V, 33
Kalihaugen IV, 168
Kaljord IV, 103
Kalklavtind IV, 513
Kalle IV, 125
Kalvholmen IV, 392
Kalvik IV, 300
Kalådalsfeltet IV, 213b
Kammen IV, 462
Karasjoks gullfelter V, 51 —59
Karinhaugene V, 28
Kasfjord IV, 52
Katterat IV, 152
Katvassfjellet (Oterstranden) . IV, 369
Kirjogaisa (Lankevarre —

Kirjogaisa) V, 192
Kirkehaugen, Olalemmen .... IV, 241
Kisgangens grubefelt,

Nedre og Øvre Gamvann . . V, 176
Kjekans grb. (Edvards grb.,

Saxes grb. II—V) V, 177
Kjempeheien IV, 427
Kjengsnes IV, 66
Kjærringdalen V, 234
Kjærringhaugen V, 107
Kjønnmyrlien, Rødlien V, 295
Kjøpstad IV, 367
Kjørriselvfeltet IV, 173
Klokketuva V, 106
Klubbskjæret IV, 76
Klåpen (Årbostad og Klåpen). IV, 29
Knallerdalen IV, 333

Kobbedalens jernanv IV, 51
Kobbefjell (Lille) V, 128
Kobbefjelldalen V, 129
Kobbernaglen IV, 434
Kobbertoppen IV, 319
Kolsokkerbukten V, 160
Kolsvik IV, 516
Kongslia (Kongsdal) IV, 475
Kongsmark IV, 109
Kongsvik IV, 204
Kongsvikdal (Nordre) IV, 55
Koppang V, 242
Kobbertua IV, 376
Korkokuru (Hueskar —

Korkokuru) V, 26
Korselven (Korsfossen) V, 78
Krokbekken V, 298
Krutvasrødikken IV, 478
Kråkerøy IV, 32
Kuberget — Sildvik IV, 156
Kudalen IV, 130
Kufjellet IV, 255
Kvalnes IV, 16
Kvalpskarmo IV, 482b
Kvalvik IV, 142
Kvandal IV, 347

Kvenflauget IV, 313
Kvibyhovedet V, 109
Kvitberget V, 81
Kvitberg — Rødberg V, 164
Kvitflaugdalen og Foslien .... IV, 341
Kvitheia IV, 121
Kvitnes V, 61
Kvænangen — Lyngen

kisfelt V, 180—240
Kvænvikvann V, 137

Kvæøy IV, 62
Kåfjordbotn V, 231
Kåfjorddal — Puntajok V, 222
Kåfjord gamle grube V, 139
Kårvik (Ytre) V, 274
Kaven IV, 93

Laberg, Laberghaug, Otterå og
Sommerset IV, 21

Ladnesvarre IV, 145



24

Lafjellet IV, 100
Lakselvfjellet IV, 245
Lakså IV, 195
Laksådalen IV, 370
Lanes V, 248
Langfjordstrømmen V, 9
Langhaugen V, 300
Langkilen IV, 506
Langskarnesen IV, 498
Langvasshoved IV, 445
Langvåg (Lillevåg og Langvåg) IV, 253
Lankevarre — Kirjogaisa .... V, 192
Laphelleren IV, 318
Laplien IV, 407
Lapvamo IV, 412
Lasken IV, 399
Latnæringen V, 14
Lavinatind V, 258
Leinesfjorden IV, 292
Leirfjord (Leland) IV, 472
Leirvannet IV, 267
Leirvåg IV, 43
Lendingsteigen IV, 275
Lenvik IV, 191
Lenvikmark IV. 190

Lerbogdal V, 259
Lerjordfall IV, 348
Lien (Mostermoen og Lien) .. IV, 465
Lifjellet IV, 13
Lillebotn IV, 282
Lilledalen V, 235
Lille Verivannfjell IV, 299
Lillevåg og Langvåg IV, 253
Lilleåleiden IV, 358
Lindset IV, 484
Lineset IV, 386
Litind IV, 129
Loftani V, 189
Lomkjønn — Ørnåsen IV, 219
Lotternes (Lavangen) IV, 27
Lundqviststrossen (Fe) IV, 166
Lundqviststrossen (Zn) IV, 167
Lunds grb. (C grbn.) V, 179
Lunkan (K) IV, 107
Lunkanfjord (Fe) IV, 106
Luostejokka V, 50

Lysvannet IV, 373
Lødhaugen IV, 278
Løkvik V, 287
Løvsletten V, 247
Løvøy (Lille) IV, 470

Mageluft V, 96
Magerfjell V, 75
Magnus grube V, 173
Malmhaugen IV, 419
Mannfjell V, 239
Mannselvvann (Nedre Mølle

vann — Mannselvvann).... V, 141
Mannselvvann V, 121
Markusfjell V, 240
Markusseter V, 299
Martiniuslifjell V, 200
Matmoren IV, 126
Mefjellet IV, 312
Melfjord kisanv IV, 384
Melfjord kromanv IV, 383
Melkedalen (Fe) IV, 259
Melkedalen (Cv) IV, 260
Melkedalsvann V, 98
Meilemfjellet IV, 265
Melsbø IV, 201
Melsvikvann V, 120
Meløyvær IV, 41
Middagsfjell (Cv) IV, 22
Middagsfjell (Fe) IV, 177
Middagsfjell (Fe. K) V, 110
Middagsfjellet IV, 10
Middagstindfjell

(Bachkes grube) V, 82
Middavarre (K, Cv, Fe) V, 169
Middavarre (Nordre) V, 168
Middavarre (Søndre) V, 170
Midtmalmen I V, 284
Midtmalmen II V, 283
Mierovarre V, 157
Mikkelfjell V, 103
Mikkeljord IV, 482
Minde IV, 39
Mjelde V, 281
Mjønnesfjellet IV, 351
Mofjellets gruber IV, 432



25

'1

Moldvik IV, 284
Mollis IV, 215
Mons Petter IV, 317
Monte Carlo V, 227
Morfjord IV, 114
Moskodalen V, 202
Moskogaisa (St. og L.) V, 229
Mostermoen IV, 465
Murstranden IV, 220

Myren V, 123
Myrvanghaugen (-åsen) V, 301
Møisalen IV, 243
Møklebostad IV, 15
Molmvassbekk IV, 343
Møllevann (Nedre) og

Mannselvvann V, 141
Møllevann (Øvre) og

Sukkertoppen V, 140
Måløy IV, 294
Mårelven V, 293
Måsbergvik V, 306

Nakkfjell V, 241
Nasafjell IV, 394
Nasfjell V, 127
Nedregård IV, 301
Nergård og Øvregård IV, 45
Nestby — Sundby IV, 340
Neverhaugen IV, 310
Nevernes IV, 409
Niingstoppen IV, 189
Nilsslåtten IV, 65

Njallavarto IV, 214
Njemenjaika V, 180
Noaidajavre V, 51
Nomigaisa — Nomilålgi V, 190
Nondalselv V, 262
Nondalstind V, 264
Nonsfjellakslen V, 60
Nonsfjellet IV, 360
Nordbotn V, 181
Nordfjell IV, 250
Nordmalmen V, 145
Nordmalmen V, 282
Nordmarken IV, 200b

Norjokka (Silbatjok —
Norjokka) V, 221

Novosgaisa V, 182
Nufsfjord IV, 141
Nuorjojokka IV, 172
Nystad (Valle, Nystad og

Asen) IV, 305
Ny-Sulitjelma IV, 321
Nøstvik — Husvåg IV. 90

Olalemmen (Kirkehaugen,
Olalemmen) IV, 241

Olderheien IV, 14
Oldernesset (Store Ras,

Oldernesset) V, 226
Oldervik V, 80
Omasvarre V, 307

Opsal IV, 371
Ormlid — Fuglevikfjell IV, 446
Os IV, 339
Osli (Elsfjordstrand —

Stormo — Osli) IV, 459
Osmarken IV, 197

Oterfjell V, 238
Oterstranden IV, 369
Otterehen V, 166
Otterå IV, 21

Partlien IV, 198
Pasvikelv V, 3
Per-Nilsjora V, 265
Poikekuru — Langvassbekk .. V, 34
Porsa grubefelt V, 76—83
Porsavannene (m. Greville og

Michelsens grube) V, 83
Potkafjell V, 203
Puntajok (Kåfjorddal —

Puntajok) V. 222

Ragstoppen IV, 298
Raipas grube V, 135
Raipas nordside V, 136
Ramnoyfjell V, 280
Ramsa lerjernsten IV, 46
Rapen IV, 500
Rappisgaide V, 185
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Rappisvarre V, 186
Rassivagge V, 196
Rauflauget IV, 345
Rauholmen IV, 389
Rauropfjellet IV, 205
Ravnviken IV, 289
Ravnå IV, 492
Reinfjellet IV, 424
Reingårdsli (Bjørna — Rein

gårdsli — Bjørnådal—
Steinkjønli —
Rødsandaksel) IV, 448

Reinsdiglen IV, 85
Reisenelv V, 199
Reisjavre V, 217
Rendalsvik IV, 377
RepparfJordens kobberfelt .. V, 67—75
Reppen V, 18
Reppenfjellet IV, 517
Revfossnes — Salmijærvi .... V, 37
Ribbenes V, 271
Rieppevarre V, 191
Ringvassøy kisfelt V, 254—269
Risdalsheia V, 245
Rishaugen IV, 461
Risåtind IV, 311
Rittavand (Nedre) V, 27
Rognhaugbekken IV, 440
Rognsund V, 95
Rokkovarre V, 209
Roksigaisa V, 188
Rombakbotn IV, 153
Rostafjell IV, 453
Rotvik (Dalen, Rotvik og

Håkavik) IV, 20
Rubben (Fe, Mn) V, 304
Rubben (Zn, Pb) IV, 23
Rugås og Aksel IV, 511
Russevann V, 41
Russevåg (Solberg og

Russevåg) IV, 8
Rusvikvann (Nedre) IV, 273
Rød og Gamvik (Fe) IV, 26
Rød og Gamvik (Zn, Pb) IV, 25
Rødberg IV, 148
Rødberg V, 165

Rødbergene IV, 510
Rødberget V, 71
Rødfjellet IV, 188
Rødlien (Kjønnmyrlien,

Rødlien) V, 295
Rødsandaksel (Bjørna —

Reingårdsli — Bjørnådal
Steinkjønli — Rødsandaksel) IV, 448

Rødsandakslen IV, 449
Rødsandhaugen, (Rødfjellet).. IV, 422
Rødvann (Lille) IV, 421
Rødvannet IV, 264
Rødøy IV, 380
Rødøyfjellet IV, 503
Røielens kobberanv V, 201
Rørhopenvann IV, 115
Rå IV, 60
Råna IV, 207
Rånabogen (Saltvik —

Rånabogen) IV, 206

Sabetjok V, 223b
Sagmoen IV, 326
Sakkivagge V, 195
Sakkobani V, 138
Salangen IV, 17
Salfjellet og Tverfjellet IV, 63
Salmijærvi V, 38
Salmijærvi (Revfossnes —

Salmijærvi) V, 37
Saltdalens kisfelt IV. 332—335

Saltfjellvann V, 63
Saltvann (Nordre) vestside ... V, 76
Saltvann (Nordre)

sydvestside V, 77
Saltvik — Rånabogen IV, 206
Sandbakken V, 297

Sandjord IV, 304
Sandnes V, 7
Sandnesvann V, 8

Sandset (Sjåjord og Sandset) . IV, 77
Sandvannet IV, 269
Sargejokka V, 56
Sarvasjok V. 116
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Saurer IV, 293
Saxes grube lI—V (Edvards

grb., Saxes grb. lI—V,
Kjekans grb.) V, 177

Segltind IV, 271
Selfors IV, 443

Seljelia IV, 456
Sellevollskjerpene IV, 49
Selsøy IV, 388
Selsøy (Store) el. Hestmannøy IV, 390
Selvåg IV, 88
Selåen IV, 425
Senjen IV, 5
Sifjord IV, 6a
Siggavarre V, 17
Silbbacokka — Guotkonvarre. V, 45
Silbatjok V, 221
Sildvik (Kuberget — Sildvik) . IV, 156
Simavik V, 143
Simavik (Ytre) V, 92
Simaviknes V, 94
Simlefjell IV, 209
Sinklien IV, 226
Sitasjavre IV, 176
Sjangeli jernforek IV, 165
Sjangeliskjerpene IV, 164
Sjurvannet IV, 261
Sjåfjellet (Fe) IV, 215
Sjåfjellet (K) IV, 216
Sjåjord og Sandset IV, 77
Sjåvik IV, 382
Skaidavarre V, 214
Skaidegruben V, 218
Skaidejokka V, 219
Skaland (Fe) IV, 485
Skamnesfjell IV, 504
Skardalen V, 232
Skarelven V, 291
Skaritjokka IV, 479
Skarsfjord V, 273
Skarveberget V, 97
Skarvevann V, 104
Skarvik IV, 286
Skattvoll V, 220
Skietcamjokka V, 59
Skjellesvik IV, 277

Skjerstad IV, 352
Skjærstad IV, 53
Skog (Fe) IV, 488
Skog (Fe, Mn) IV, 179
Skogsfjord V, 269
Skogsnes V, 263
Skogvann — Dypvann V, 133
Skogvoll IV, 281
Skogøy IV, 194
Skravlfoss IV, 436
Skravla — Drevvassbukten . . IV, 458
Skåfferdal IV, 314
Skarnes IV, 233
Skårnesdal IV, 230
Slonkaijavre IV, 290
Sløykedal — Børsvann V, 36
Sløverfjord IV, 112
Smorten IV, 137
Smørkeglen V, 246
Småtindene IV, 132
Småvannene IV, 438
Småvassfjellet IV, 387
Sneisholmen og Svendsgarn .. IV, 249
Snetindfjell V, 212
Snokki IV, 309
Soatfielbma V, 158b
Solbakken IV, 24
Solberg og Russevåg IV, 8
Soltindbruna V, 251
Solvannet V, 250
Sommerset (Cv) IV, 280
Sommerset (Fe) IV, 108
Sommerset (Ti, Fe) V, 93
Sommerset (Laberg, Laberg-

haug, Otterå og Sommerset) IV, 21
Sommervik IV, 199
Sorgusdalen (Nordre) V, 30
Sorgusdalen (Søndre) V, 31
Sorgusvann V, 29
Sorsjokka V, 2
Sortland IV, 94
Spenna V, 244
Spionkop IV, 150
Spjutvik IV, 95
Stangfjellet IV, 439
Steinbekkhaugen IV, 414
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Steinkjønli (Bjørna — Rein
gårdsli — Bjørnådal—
Steinkjønli — Rødsandaksel) IV, 448

Steintuva IV, 378
Stigen V, 65
Stokåsen IV, 203
Stordalen V, 309
Stordalsneset V, 23
Store Kisgang (Fiskvann —

Store Kisgang) V, 32
Storelvdalen IV, 274
Storelven V, 19
Store Ras, Oldernesset V, 226
Storfjell V, 6
Storfjellaksla IV, 178
Storfjelltind V, 124
Storflåget IV, 338
Storfossen V, 52
Storhaugen (K) IV, 237
Storhaugen (Pb, Cv) IV. 509
Storjord (Kvæfjord) IV, 64
Storjord (Meløy) IV, 375
Storjord (Tysfjord) IV, 279
Storlien V, 89
Stormo (Elsfjordstrand —

Stormo — Osli) IV, 459
Storneset IV, 257
Storslettelven V, 163
Storsurnåsen IV, 57
Storurdalselven V, 22
Storvann IV, 336
Storvannet IV, 38
Strand IV, 61
Strand — Dragvik IV, 193
Straumen IV, 31
Strømfjord IV, 102
Strømsnes IV, 4
Stuorajokka V, 156
Stupforsmo IV, 404
Stordal (Ingeborg og

Stordal) IV, 335
Stålhaugen IV, 334
Sukkertoppen, Øvre

Møllevann V, 140
Sulitjelma grubefelt IV, 315—330
Sundby (Nestby — Sundby) .. IV, 340

Sundklak. (Fe) IV, 134
Sundklak. (Mo) IV, 135
Sundvoll (Breivik og

Sundvoll) IV, 44
Sunnan IV, 84
Suolomaras V, 53
Suvra V, 152
Svalenget IV, 452
Svartfjell V, 72
Svarthullet IV, 202
Svartneskjosen V, 305
Svartskar IV. 247
Svartvann V, 69
Svartvashaug IV, 366
Svartåsen IV, 99
Svendbukt V, 87
Svendsgarn (Sneisholmen og

Svendsgarn) IV, 249
Svenningsdal (Nedre og Øvre) IV, 496
Syregressfjellet IV, 222
Sæterdal (Cv) IV, 417
Sæterdal (Zn, Pb) IV, 418
Søbergsli IV, 515
Sølvgruben el. Vassfallgruben . IV, 429
Sølvsberget IV, 431
Sørdal, Junkerfjell IV, 501
Sørdalen (Kjørrisfjell) IV, 169
Sørdalshøyden V, 252
Sørfjordelven V, 88
Sørfjordmo IV, 297
Sørhus IV, 11
Sørmalmen V, 285
Sørreisa IV, 9
Sørreisa jernmalmfelt IV, B—lo8—10
Sør-Varanger jernmalmfelt ... V, 3—9
Saki IV, 330
Sålåivi IV, 329
Taktekilpa V, 25
Takvannet V, 308
Tappeluft V, 122
Tarmfjorddalen V, 20
Teistholmen IV, 393
Tengelfjord IV, 110
Tenvassbruna V, 261
Tenvasslia V, 260
Thermos IV, 420
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Tilset
Tinden.
Titlvik

Tjelbotn
Tjelle
Tomma

Toppajærvi
Torrisjokka
Tortenlid.
Tortenås
Tortenås

Trangedalsfjell — Lille-
Haugfjell

Trethammeren
Trolleviken
Tuvnes

Tverbrennfjellet
Tverdalselven

Tverdalsfjell
Tverfjell.
Tverfjellet
Tverfjellet (Salfjellet og

Tverfjellet)
Tverrelvdal
Tvervatnet

Tysnes
Tørrbekkhaugen
Tørrisfjell
Tårstad

Ulveryggen — Ariselv
Urtvann
Urveien
Utskår
Utvik .

IV, 71 Vaddasgaisa V, 187
IV, 83 Vadnasgaide V, 21
IV, 285 Valen IV, 117
IV, 234 Valfjord IV, 101
IV, 235 Valle kobberanv IV, 252
IV, 468 Valle, Nystad og Åsen IV, 305
V, 40 Vargfjorden IV, 236
V, 205 Varviken V, 272

IV, 349 Vasheia IV, 359
IV, 185 Vassbotnfjell IV, 344
IV, 287 Vassfallgruben eller

Sølvgruben IV, 429
IV, 149 Vasskaret IV, 30
IV, 430 Vatne  V, 256
IV, 184 Vatnfjord (Cv) IV, 127
IV, 483 Vatnfjord (Rutil) IV, 128
IV, 357 Vatterfjord (Helle) IV, 123
V, 161 Vattne IV, 303

IV, 163 Veggfjellet IV, 186
IV, 175 Vekhaugkråen (Lille Bjerka
IV. 174 Vekhaugkråen) IV, 454

Velsignebakken V, 290
IV, 63 Verivannfjell (Lille) IV, 299
V, 184 Vesterålid IV, 406
IV, 441 Vestmalmen V 147
IV, 283 Vestpolden IV, 122
IV, 401 Vestpoldtind IV, 244
IV, 490 Vielufthaugen V, 102

IV, 200 a Vikpolden IV, 246
Vildalsfjell IV, 40
Vindhammeren IV, 92

V, 70 Vinje IV, 81
IV, 405 Vinna (Lille) V, 66
IV, 256 Virakvarto IV, 187
IV, 87 Visten (se Langkilen) IV, 506
IV, 353 Visthus IV, 506


